

Hoffmeister Holding ApS

Plejlstien 17, 4030 Tune

CVR-nr. 35 87 22 56

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Danni Hoffmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmeister Holding ApS Plejlstien 17 4030 Tune
	CVR-nr.: 35 87 22 56
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Danni Hoffmeister
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	EL Solution ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.750	-4.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	86.485	45.554
Andre finansielle indtægter	0	1.442
Øvrige finansielle omkostninger	-27	0
Resultat før skat	81.708	42.247
Skat af årets resultat	-17.974	-8.976
Årets resultat	63.734	33.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-3.766	-27.729
Disponeret i alt	63.734	33.271

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.141.225	1.163.737
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.014	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.331.239</u>	<u>1.163.759</u>
Likvide beholdninger	<u>132.085</u>	<u>97.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.463.324</u>	<u>1.261.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.703.324</u>	<u>1.501.594</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.381.355	1.385.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	1.488.855	1.486.121
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	207.988	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.988	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.725	2.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.998
Anden gæld	3.756	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.481	15.473
Gældsforpligtelser i alt	214.469	15.473
Passiver i alt	1.703.324	1.501.594

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	240.000	240.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EL Solution ApS, Greve	100 %	<u>1.114.895</u>	<u>317.027</u>
		<u>1.114.895</u>	<u>317.027</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>207.988</u>	<u>0</u>	<u>207.988</u>	<u>0</u>
	<u>207.988</u>	<u>0</u>	<u>207.988</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 208 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
